UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 59 DE 22 DE JUNHO DE 2015

Página 1 de 1

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da UFAL, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e considerando o disposto no Edital nº 54, de 02/06/2015, publicado no D.O.U. de
05/06/2015, seção 03, p. 56 e no Comunicado nº 04, de 05/06/2015; HOMOLOGA e torna públicos os
pedidos de mudança de área de estudo deferidos para o concurso aberto pelo Edital nº 30/2015, para
o provimento de cargos na carreira de magistério superior, nas áreas de estudo a seguir:

Campus Arapiraca / Penedo

ÁREA DE ESTUDO:  PEDIDOS:

EXP-PEN-06 - Microbiologia e Imunologia - Adjunto A DE - Penedo 2

NOME DO CANDIDATO

MAYRON ALVES DE VASCONCELOS

KELLY FERNANDA SEÁRA DA SILVA

Campus Sertão / Delmiro Gouveia

ÁREA DE ESTUDO:  PEDIDOS:

E93-REU23 - Engenharia de Produção - Assistente A DE - Delmiro Gouveia 1

NOME DO CANDIDATO

EDIVALDO PEREIRA DA SILVA FILHO